
Tel. 04 68 25 38 16

Fax. 04 68 72 51 61

0,00kgPoids :

ROUTE DE MONTRÉAL BP.1017

11850 CARCASSONNE CEDEX 9

Charrue reversibles RM30-RM29

01/06/2022

12

13

52

50

51
13

1223

  CD = Option
Coutres Droits

58

57

59

 MRM =  Option
Contrepoids

53

54
25

7

5

37 28

26

26 27

26

26

Soc AC

Soc YS

   ROUERM30 = Option
  Roue de contrôle profondeur

Z = Option
Rasettes

25

25

24

29

34

35

46

47

56

55

32

33

30

25

731

26

5

27

37

28

23

4242

 à partir de 05/2007

41

42

15

14

48

38

2

18

11

39

43

44

45

3

1

6

7

16

17

10
13

40

12

8

5

4
9



RM30 

9

RM30 

AC9

RM29 

8

RM29 

AC8

CD 

RM30

Z 

RM30

ROUE 

RM30

M 

RM30

Rep, Référence Désignation

1 901077 POIGNEE PLASTIQUE 1 1 1 1

2 081278 LEVIER RETOURNEMENT RM30 1 1 1 1

3 653097 CLICHET 2 2 2 2

4 9962017 VIS H 12X30/30 4 4 4 4

5 9908069 RONDELLE W 0 12 4 4 4 4 1

6 953001 GOUPILLE BETA 4 4 4 4 4

7 9900215 ECROU H M12 4 4 4 4 1

8 9908050 RONDELLE CONTACT 0 12 2 2 2 2

9 9962039 VIS H 20X70/46 1 1 1 1

10 9900550 ECROU FREIN H M20 1 1 1 1

11 081294 BIELLE SUPERIEURE RM30 1 1 1 1

12 9908020 RONDELLE MN 2O 1 1 1 1 2

13 9907005 GOUPILLE V 4/45 1 1 1 1 2

14 080932 RESSORT SUP 1 1 1 1

15 080924 BIELLE INF 1 1 1 1

16 9900544 ECROU FREIN H M14 1 1 1 1

17 9900546 ECROU FREIN H M16 1 1 1 1

18 081279A VERROU RM 30 1 1 1 1

23 9962098 VIS H 12X25/25 2 1

24 081277 BATI AR RM 30 1 1 1 1

25 9900210 ECROU H M10 16 16 16 16 1

26 9908010 RONDELLE MN 0 1O 16 16 16 16

27 9941111 BOULON F 9O 2E 1OX3O/26 14 14 14 14

28 9962004 VIS H 10X35/35 2 2 2 2 1

29 214080 RENFORT DE VERSOIR 2 2 2 2

30 648014 RALLONGE 2 2 2 2

31 9907201 GRAISSEUR DROIT M10X100 2 2 2 2

32 610060 VERSOIR Y 9" D 1 1

32 610056 VERSOIR Y 8" D 1 1

33 610061 VERSOIR Y 9" G 1 1

33 610057 VERSOIR Y 8" G 1 1

187098 SOC YS 8" DROIT CBR2-RM29 1

582254 SOC YS  8" DROIT RM30 1

187099 SOC YS 8" GAUCHE CBR2-RM29 1

582255 SOC YS  8" GAUCHE RM30 1

37 9961978 VIS H 12X90/30 2 2 2 2 1

38 081275 BATI AV RM 30 1 1 1 1

39 144101 AXE SUPERIEUR 1 1 1 1

40 9907210 GRAISSEUR DROIT M 6X100 1 1 1 1

41 075568 GOUPILLE ANNEAU d10 2 2 2 2

42 080307 AXE DE B.I. COMPLET 2 2 2 2

43 185019 PATTE B.I 2 2 2 2

44 185413 PLAT DE CLICHET RM30 2 2 2 2

45 561037 BEQUILLE 2 2 2 2

582178 SOC AC 8" DROIT CBR2 1

582256 SOC AC  8" DROIT RM30 1

582179 SOC AC 8" GAUCHE CBR2 1

582257 SOC AC  8" GAUCHE RM30 1

48 080933 RESSORT INF 1 1 1 1

50 081295 SUPPORT ROUE RM 30 1

51 081296 BRAS DE ROUE RM 30 1

52 080934 ROUE RM30 D260 PL20x75 1

53 582103 SUPPORT DE MASSE RM30 1

54 667001 MASSE RM 1

55 587077 RASETTE G RM30/RM29 1

56 587076 RASETTE D RM30/RM29 1

57 587075 COUTRE G RM30/RM29 1

58 587074 COUTRE D RM30/RM29 1

59 9961907 VIS H 12X20/20 2

47

Quantité

34

35

46


